

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vestibulu- Trnava

Objekt:

24002 - Spojená škola - rekonštrukcia vestibulu školy

Časť:

002 - Interiér

JKSO:

Miesto: Bottova 31, Trnava

KS:

Dátum: 9. 7. 2024

Objednávateľ:

Spojená škola, Jána Bottu č.31, Trnava

IČO:

53242599

IČ DPH:

2121313458

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

A.DOM, spol. s.r.o.

IČO:

34116516

IČ DPH:

SK2020393287

Spracovateľ:

Ing. Peter Horváth

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 355,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 355,46	20,00%	1 871,09

Cena s DPH

v EUR

11 226,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia vestibulu- Trnava
Objekt: 24002 - Spojená škola - rekonštrukcia vestibulu školy
Časť: **002 - Interiér**
Miesto: Bottova 31, Trnava
Objednávateľ: Spojená škola, Jána Bottu č.31, Trnava
Zhotoviteľ:

Dátum: 9. 7. 2024
Projektant: A.DOM, spol. s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		9 355,46
PSV - Práce a dodávky PSV		9 355,46
766.1 - Atypové prvky interiéru		4 980,00
766.2 - Typové prvky interiéru		4 375,46

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vestibulu- Trnava
Objekt: 24002 - Spojená škola - rekonštrukcia vestibulu školy
Časť: 002 - Interiér
Miesto: Bottova 31, Trnava
Objednávateľ: Spojená škola, Jána Bottu č.31, Trnava
Zhotoviteľ:

Dátum: 9. 7. 2024
Projektant: A.DOM, spol. s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 355,46

D PSV Práce a dodávky PSV 9 355,46

D 766.1 Atypové prvky interiéru 4 980,00

1	K	766A1	Pol.A1 - D+M pult bufetu, materiál kompaktná pracovná doska hr.12mm + uhlíkovo sivá DT hr.18mm, podrobný popis viď PD pol. A1	ks	1,000	850,00	850,00
22	K	766A11	Pol.A1.1 - D+M horné police, materiál brezová preglejka hr.36mm + lexan hr.10mm, podrobný popis viď PD pol. A1.1	ks	1,000	380,00	380,00
5	K	766A2	Pol.A2 - D+M stôl iformátora, materiál brezová preglejka hr.36mm + lexan hr.10mm, podrobný popis viď PD pol. A2	ks	1,000	580,00	580,00
23	K	766A21	Pol.A2.1 D+M horné police, materiál brezová preglejka hr.36mm, podrobný popis viď PD pol. A1.2	ks	1,000	350,00	350,00
6	K	766A14	Pol. A3 D+M skriňa trojdverová, rozmer dl. x š. x v.1515x600x2800mm, materiál uhlíkovo sivá DT hr.18mm, podrobný popis viď PD pol. A3	ks	1,000	920,00	920,00
7	K	766A16	Pol. A4 D+M vstavaná skriňa štvordieľna s posuvnými dverami Roll-door, rozmer dl. x š. x v.3330x600x3350mm, materiál uhlíkovo sivá DT hr.18mm, podrobný popis viď PD pol. A4	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00

D 766.2 Typové prvky interiéru 4 375,46

8	K	766459901R	Doprava a montáž typových prvkov T1-T11	kpl	1,000	800,00	800,00
9	M	766T1	Pol. T1 Stôl LISABO, prevedenie jaseňová dyha rozm.140x78cm	ks	4,000	149,00	596,00
10	M	766T2	Pol. T2 Lavica NORRAKER, prevedenie breza, rozmer 103cm /IKEA/	ks	8,000	59,90	479,20
11	M	766T3	Pol. T3 Stolička KYRRE, prevedenie breza /IKEA/	ks	6,000	14,99	89,94
12	M	766T4	Pol. T4 Stolička KYRRE, prevedenie jasná modrá /IKEA/	ks	6,000	15,99	95,94
13	M	766T5	Pol. T5 Konferenčný stôl LISABO, prevedenie jaseňová dyha rozm.118x50cm /IKEA/	ks	2,000	129,00	258,00
14	M	766T6	Pol. T6 Kreslo FROSET, čierna morená dubová dyha /IKEA/	ks	4,000	79,90	319,60
15	M	766T7	Pol. T7 Sedačka GLOSTAD, 2-pohovka, strednomodrá, š x hl x v, 121x78x68 cm /IKEA/	ks	2,000	119,00	238,00
16	M	766T8	Pol. T8 Stolička kancelárska s opierkami LANGFJALL, tmavosivá/čierna /IKEA/	ks	2,000	219,00	438,00
17	M	766T9	Pol. T9 Kancelársky stôl MITTZON, prevedenie brezová dyha/čierna podnož, rozm.160x80cm /IKEA/	ks	1,000	219,00	219,00
18	M	766T10	Pol. T10 Box pod stôl TROTTEEN, skrinka s 3-mi zásuvkami, biela /IKEA/	ks	2,000	79,90	159,80
19	M	766T11	Pol. T11 Vešiak TJUSIG, čierny /IKEA/	ks	2,000	8,99	17,98
20	M	766O01	Pol. OS1 Kovová skrinka na kľúče, rozm.55x38x14cm, 200 kusov závesov /B2Bpartner/	ks	1,000	114,00	114,00
21	M	766O02	Pol. OS2, OS3, OS4, OS6 Polepy na dvere, pult informátora a bufet	kpl	1,000	550,00	550,00